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مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان:

قاچاقچی پوشاک 2.4 میلیارد ریال جریمه شد
تعزیرات  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
حکومتی استان همدان گفت: قاچاقچی پوشاک 
تعزیرات حکومتی  از ســوی  آفتابی  عینک  و 
همدان بیش از دو میلیارد و 407 میلیون ریال 

جریمه شد.
بــه گــزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط 
عمومــی تعزیــرات حکومتــی همــدان، علیرضا 
حســن پور اظهار کرد: در پی کشف مقادیر زیادی 

عینــک آفتابی و کاپشــن خارجی، متهم توســط 
بــر ضبط کالا  تعزیــرات حکومتی همدان علاوه 
و خــودروی حمل کالا بــه پرداخت جزای نقدی 

شد.  محکوم 
وی تشریح کرد: فردی که مقدار 538 ثوب کاپشن 
خارجی و تعداد هشت هزار و 995 عدد عینک آفتابی 
به ارزش یک میلیــارد و 708 میلیون و 359 هزار و 
82 ریال را به وسیله خودروکامیون به صورت جاسازی 

شده حمل می کرد به ظن قاچاق دستگیر شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان همدان افزود: 
پس از جری تشــریفات قانونی توســط شــعبه ویژه 
رسیدگی به جرائم قاچاق کالا و ارز مستقر در گلوگاه 
شهید زارعی، تعزیرات حکومتی همدان فرد خاطی را 
علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت به پرداخت مبلغ دو 
میلیــارد و 407 میلیون 200 هزار ریال جزای نقدی 

در حق دولت محکوم کرد.

استاندار همدان:

اختصاص 410 میلیارد ریال جهت توسعه مناطق محروم استان
همدان  اســتاندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
برای  اعتبار  ریــال  میلیارد   410 دولت  گفت: 
مناطق  توسعه  و  فرســوده  بافت های  احیای 

محروم این استان اختصاص داد.
ســید سعید شــاهرخی روز گذشــته در جلسه 
اعضــای شــورای فرهنگ عمومی اســتان همدان، 
اظهار کــرد: این اعتبار تخصیــص یافته و در حال 

توزیع است.
وی اختصاص این میــزان اعتبار را گویای توجه 
خاص دولت تدبیر و امید به مناطق حاشــیه شهر و 

مناطقی که نیاز به کمک دارد، ارزیابی کرد.
اســتاندار همــدان اضافه کــرد: برای توســعه 
تجهیزات در مناطق حاشیه نشــین اســتان نیز 30 

میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.
شاهرخی تأکید کرد: نحوه هزینه کرد این اعتبار 
بایــد ملموس و اثربخش باشــد، نبایــد این اعتبار 

مختلط با کارهای جاری دستگاه ها هزینه شود. 
وی اثربخشــی فعالیت هــای اجتماعی را مثبت 
دانســت و گفت: برگزاری دوره های آموزشی منجر 
به تغییر نگرش در گروه های هدف شده  و این تغییر 

نگرش، تغییر رفتار را در پی دارد.
استاندار همدان از مسؤولان دفتر امور اجتماعی 

اســتانداری همدان خواســت، اعتبارات پیش بینی 
شده برای آموزش را هدفمند استفاده کنند.

فعالیــت  گســتره  داد:  ادامــه  شــاهرخی 
آموزش وپــرورش در زمینه آمــوزش با توجه به زیر 
پوشــش قــرار دادن 278 هزار دانش آموز بســیار 

مناسب برای فعالیت های آموزشی است.
وی از مدیرکل آموزش وپرورش همدان خواست 
طرح مراقبــت اجتماعی از دانش آموزان )نماد( را با 
بهره گیری از اعتبارهای پیش بینی شــده به بهترین 

نحو اجرایی کند.

اســتاندار همــدان تصریــح کــرد: هیچ گونــه 
محدودیت مالی و اعتبــاری برای حمایت و اجرای 
طرح های آموزشــی وجود ندارد و استانداری اعتبار 

مورد نیاز را تأمین می کند.
شاهرخی افزود: برای بهبود وضعیت پنج شاخص 
و آســیب های اجتماعی اولویــت دار، باید از توان و 

ظرفیت سازمان های مردم نهاد بهره گرفت.
وی اذعــان کرد: بازآموزی زوج هــای جوان کار 
خوبی است که استانداری در راستای حمایت از این 
موضوع 50 درصد اعتبــارات لازم را پرداخت کرده 
و مابقــی آن نیز از طریق دســتگاه مربوطه تأمین 

می شود.
شــاهرخی از مســؤولان دفتر امــور اجتماعی 
اســتانداری همــدان خواســت بــرای برگــزاری 
کارگاه آموزشــی نحوه اســتفاده از فضای مجازی 

هماهنگی های لازم را انجام دهند.
گفتنی است؛ اســتاندار جدید همدان رویه ای نو 
ایجاد کــرده و آن عدم دعوت از رســانه ها یا فقط 
حضور رســانه دولت است درحالی که این حق مردم 
اســت بدانند مسؤولان در جلســات برای اقتصاد و 
بازار، فرهنگ، مسائل اجتماعی و سایر بخش ها چه 

تصمیمی می گیرند.

معاون راهداری همدان خبر داد:

نصب 24 هزار تابلوی اخطاری و انتظامی در جاده های استان

سپهرغرب، گروه خبر: معاون راهداری اداره 
کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان همدان 
از تعمیر و نصب 24 هزار و 275 تابلو اخطاری و 

انتظامی در محورهای ارتباطی استان خبر داد.
حمید پرورشی خرم در جمع خبرنگاران بر رعایت 
موارد ایمنی و توجه به هشــدارهای بصری در قالب 
تابلوهای اطلاعاتی تأکید و اظهار کرد: از ابتدای سال 
جاری تاکنون برای ایمنی مســیرها یک هزار و 667 
مترمربع از تابلوهای اطلاعاتی جاده های استان تعمیر 

و نصب شده اند.

وی بــا بیان اینکه تلفات و صدمات جدی ناشــی 
از تصادفــات جاده ای موجــب هدررفتن مقادیر قابل 
توجهــی از منابع ملی و نگرانی خانواده ها می شــود، 
افزود: بعــد از عواملی چون انســان و خودرو، جاده 
مهم ترین علت بروز ســوانح رانندگی است، بنابراین 
بررســی نقاط حادثه خیــز جــاده ای در محورهای 
مواصلاتی استان و اصلاح آن ها موضوع قابل توجهی 
بــرای کارشناســان اداره ایمنی و حریــم اداره کل 

به شمار می رود.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای همدان خط کشــی راه های استان را از دیگر 
اقدامات انجام شده عنوان و خاطرنشان کرد: یک هزار 
و 136 کیلومتــر از راه هــای اســتان در ایــن مدت 
خط کشی شده و این اقدام ســالانه به شکل مستمر 

و جاری احیا، تجدید و نگهداری می شود.
وی ادامه داد: خط کشی محورها به دید رانندگان 
در جــاده کمک می کند و موجــب کاهش تصادفات 

جاده ای می شود.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای همدان یادآوری کرد: تلاش مداوم و مستمر 
راهداران برای نگهداری و ایمن ســازی راه های استان 

ازجمله اقداماتی اســت که در دســتور کار اداره کل 
راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان همدان قرار 

دارد.
پرورشی خرم اضافه کرد: به منظور افزایش ضریب 
ایمنی تردد ســفرهای برون شــهری، 772 دستگاه 
چراغ چشــمک زن جدید در محورهای استان نصب 
شده اســت، همچنین ســرویس و نگهــداری 114 
کیلومتــر روشــنایی در ســطح راه ها انجام شــده تا 
رانندگان و مســافران در جاده ها ســفری مطمئن تر 

داشته باشند.
وی بــا بیــان اینکــه 143کیلومتــر گاردریل و 
نیوجرســی و 58 هزارو 938 عدد از علائم ایمنی نیز 
توسط راهداران این اداره کل شست وشو شده، گفت: 
پاک سازی کنار نیوجرسی و گاردریل به میزان 290 
کیلومتــر، تعمیر، تهیه و نصــب دو هزار و 628 عدد 
بازتاب ایمنی و استوانه ای و آرام سازی سرعت در 48 

ناحیه راه های استان نیز ایجاد شده است.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای همدان خاطرنشان کرد: استان همدان دارای 
پنج هــزار و 114 کیلومتر انواع راه شــامل آزادراه، 

بزرگراه، راه اصلی، راه فرعی و راه روستایی است.

فرمانده انتظامی اسدآباد خبر داد:

کشف 123 هزار و 360 نخ انواع سیگار در این شهرستان
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
شهرستان اسدآباد از کشف 123 هزار و 360 نخ 
انواع سیگار و 311 کیلوگرم چای قاچاق در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ افشین یاری اظهار کرد: مأموران انتظامی 
پاسگاه یوسف آباد شهرستان اسدآباد حین گشت زنی 
در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه 

خودرو نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: طی بازرســی های صورت گرفته از این 
خودرو، 120 هزار نخ انواع ســیگار و 311 کیلوگرم 

چای قاچاق کشف شد.
ســرهنگ یاری از کشف ســه هزار و 360 نخ 
انواع ســیگار خارجی توسط مأموران در مأموریت 
دیگری خبر داد و عنوان کرد: این تعداد ســیگار 

در بازرســی از یــک بــاب مغازه در شهرســتان 
شد. کشف  اسدآباد 

فرمانده انتظامی شهرســتان اســدآباد با اشاره به 
اینکه ارزش تقریبی کالاهای قاچاق مکشوفه بیش از 
556 میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: 
دو متهــم در این خصوص به اداره تعزیرات حکومتی 

شهرستان اسدآباد معرفی شده اند.

افتتاح مجتمع ورزشی و امدادی تویسرکان توسط رئیس جمعیت هلال احمر
جمعیت  رئیــس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
هلال احمر و دبیــرکل جمعیت هم زمان با دهه 
مبارک فجر به همدان ســفر کــرده و در کنار 
با  تویسرکان  امدادی  و  ورزشی  مجتمع  افتتاح 

استاندار دیدار می کنند.
اســتان همدان  مدیرعامل جمعیــت هلال احمر 
اظهــار کــرد: علی اصغــر پیوندی، رئیــس جمعیت 
هلال احمر برای افتتاح مجتمع فرهنگی، ورزشــی و 

امدادی تویسرکان به استان همدان سفر می کند.

بهروز کارخانه ای افزود: این ســفر در دهه مبارک 
فجر انجام می شود، اما تاریخ دقیق آن هنوز اعلام نشده 
و در کنار افتتاح مجتمع امدادی، برنامه های دیگری 
چون دیدار با اســتاندار نیــز به احتمال زیاد در برنامه 

سفر وی وجود دارد.
رئیس جمعیت هلال احمر تویســرکان نیز گفت: 
مجتمع فرهنگی، ورزشی و امدادی این شهرستان با 

کاربری چندمنظوره دارای دو هزار متر زیربنا است.
رحمت الله الوندی تصریح کرد: امکانات و تجهیزات 

ورزشــی موردنیاز برای رشته های والیبال، بسکتبال، 
فوتبال و صخره نوردی در این مجتمع فراهم شــده و 

500 صندلی دارد.
وی بیان کرد: ســاخت این مکان از سال 87 آغاز 
و ســه میلیارد و 500 میلیون تومان برای آن هزینه 
شده است که در صورت بروز حوادث و بلایای طبیعی 
می تواند به عنوان مکان اسکان اضطراری مورداستفاده 

قرار گیرد.


